PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTO S

PORTARIA N° 17, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SAIRÉ -  ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 38, inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

R E S O L V E :

Art. 1o - EXONERAR SEVERINO RAMOS DA SILVA, inscrito no RG N°
37.559.733 SDS/PE e no CPF N° 048.733.734-41, residente e domiciliado neste
município, do cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar,
símbolo CC-VII.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Sairé/PE, 07 de março de 2023.

Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Saire
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Data. n? / na Xí'- 23
<ÍÍJ)/r^0<<b ( T Í ) a\i i  , r ^

Assinatura/Nome

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E -m a il: cam aram unicipalsaire@ gm ail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com